
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE 
tel.: 733 285 162  E-mail: markuss37@seznam.cz 

 

Zápis ze dne 21. 8. 2020 SR 2020/2021 
 

STK mimořádně rozhodla 

• O doporučeních všem účastníkům soutěží OFS Rakovník (funkcionáři, hráči, rozhodčí, 

delegáti, pořadatelská služba a případné další osoby: 

o Všechny zainteresované osoby by měly být poučeny o hygienických a souvisejících 

opatřeních a tato opatření dodržovat 

o Všechny zainteresované osoby jsou povinny dodržovat nařízení vydaná FAČR, OFS a 

Vlády, ministrů či hygienických stanic 

o V rámci klubového zázemí by měla probíhat pravidelná dezinfekce vybavení (lavice 

apod.) a společných prostor 

o Počet osob, které se pohybují v uzavřených prostorách kabin by měl být striktně 

omezen na nezbytné minimum (účastníci utkání, pořadatelská služba, delegované 

osoby) 

o Fyzický kontakt s jinými osobami by měl být omezen na nezbytné minimum a pokud je 

to možné, tak i bezpečný odstup od jiných osob 

• V souvislosti s výše uvedenými doporučeními se dále konkrétně doporučuje: 

o Nástupy družstev samostatně na hrací plochu, bez provedení pozdravu a podávání 

rukou; úvodní los před utkáním provádí rozhodčí pouze za přítomnosti kapitánů 

o Nedoporučují se předzápasové ceremoniály (dětské doprovody, čestné výkopy apod.), 

výjimkou je minuta ticha 

o Rozcvičování náhradníků mužstev v oddělených prostorech 

o Rozhodčí by měl fyzický kontakt s hráči omezit na minimum a měl by při verbální 

komunikaci dodržovat bezpečný odstup 

o Hráči by měli po utkání odcházet do kabin s naprostou minimalizací jakýchkoliv 

fyzických kontaktů (bez podávání rukou, objímání se apod.) 

 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 Procesního 

řádu FAČR, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení k orgánu příslušnému dle ustanovení § 19 odst. 

3 Procesního řádu FAČR. 

Odvolání musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 5 Procesního řádu FAČR. 

mailto:markuss37@seznam.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 

Procesního řádu. 

 

 Marek Titlbach 

 Předseda STK OFS Rakovník 


